2

[image: ]

	ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19 июля 2021 г.                                                                                                            № 422
    г. Пошехонье

Об утверждении Плана-графика
разработки проекта бюджета
Пошехонского муниципального района
на 2022 год и на плановый период
2023-2024 годов и  признании утратившим
силу постановления Администрации
Пошехонского МР от 17.07.2020 № 401

В целях своевременной разработки проекта решения Собрания Депутатов Пошехонского муниципального района о бюджете муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  и руководствуясь статьей 25 Устава Пошехонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый План-график разработки проекта бюджета  муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 17.07.2020г. № 401 «Об утверждении Плана-графика разработки проекта бюджета Пошехонского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»;
 3. Структурным подразделениям Администрации муниципального района и главным распорядителям бюджетных средств обеспечить реализацию мероприятий в установленные сроки.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Пошехонского муниципального района по финансам и экономике -  начальника управления финансов Смирнову Е.С.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Пошехонского
муниципального района                                                                     Н.Н. Белов
image1.png